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LESSON  

Topic:  Poznajemy historyjkę. 
 

Zanim zaczniesz lekcję angielskiego, przygotuj swój podręcznik i zeszyt ćwiczeń. 

Nagrania do podręcznika znajdziesz tu: https://www.macmillan.pl/strefa-ucznia. Wybierz przedział Szkoła 

Podstawowa klasy 1-3 a następnie po prawej stronie odszukaj podręcznik Tiger 1, po prawej stronie odszukaj 

Pupil’s Audio CD1 i 3 a następnie pobierz plik na swój komputer. Będzie Ci to potrzebne podczas lekcji. 
 

Hello   How are you today?  

Time for a story!  

 

1. POWITANIE: poproś rodzica, aby odtworzył piosenkę na powitanie Unit 1 HelloTiger nagranie znajduje się 

na płycie 1  pozycja 2 ( 1.2). 

Spróbujcie ją razem zaśpiewać, wykonując odpowiednie gesty. Jeżeli chcecie możecie przesłać mi 

nagranie ze swoim wykonaniem. 

 

2. ROZGRZEWKA: zamknij oczy i przypomnij sobie jak najwięcej poznanych słów na poprzedniej lekcji. 

Możesz je mówić a mama lub tata będzie Cię nagrywać a następnie przesłać mi nagranie. 

 

3. HISTORYJKA: otwórz podręcznik na str. 52 i 53 Popatrz na obrazki i nazwij zwierzęta w scenkach 

historyjki. Obejrzyj ponownie animowaną wersję historyjki   <LINK do odpowiedniego filmu na kanale 

YouTube Macmillan Polska, np. https://www.youtube.com/watch?v=hlJIm7Boxlg  

 

4. ZABAWA Z HISTORYJKĄ: spójrz na historyjkę w podręczniku. Poproś rodzica, aby odtworzył nagranie 

historyjki 3.20 ( płyta 3, pozycja 20 ). Kiedy usłyszysz nazwę zwierzęcia, podskocz albo kucnij.  

 

 

5. ĆWICZENIA: przygotuj zeszyt ćwiczeń. Otwórz go na str. 51. Spróbuj wykonać ćwiczenia w Lekcji 2. Jeśli 

Cię to nie rozprasza, w tle słuchaj historyjki 3.20.  

 

 

 

Drogi rodzicu, 

Wykonane ćwiczenia z zeszytu ćwiczeń, podobnie jak jedno z nagrań chciałabym zobaczyć. Zrób proszę zdjęcie 

lub skan wykonanych zadań oraz nagraj filmik i przyślij proszę na mój adres email:milena-witka@wp.pl, lub w 

wiadomości prywatnej na messengera 

 

Zadania dodatkowe: Quizlet  https://quizlet.com/pl/486413450/unit-5-wild-animals-flash-cards/ 

Aby skorzystać z tej aplikacji należy ją pobrać na telefon lub komputer i zarejestrować się. 

 

 

Pozdrawiam Was serdecznie 

Milena Witka 
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